Régate de Bassin Mise en

Bouche

3 courses transmises

(grade 5B, particip. Interrégional

Sélectionnez la fiche d'un coureur par son n° de licence.

nom bateau /
sponsor
DNA PANAIS

DNA SHANGRI LA

1 ROUVELON

2 VIOLA

3 BRYELL Il

4 BILOU BELLE

5 LAGOELE3

6 GREGAOU

7 L'EVADE 2

8 MARIE
CHRISTINE I

9 SAINT ANNE V

licences
1503196E

0232645P
1460890L
1394465T

04819917
1055372W
1444976J
1280777T

1086769B
1322653P
1474297B
1077674C

0436639H
0483569T
0507112S
1137421P
1037066C

1037064A
1167164W
0364720S

1125418L
1282653X

1504256J
1524174G
1476362C

13306098
1476401T
1195710G
0467493X
1418160A
1435420E
15235917

1417239R

04922637
1415357F
1504859M
1173698C

04073997
0605994U
1367525F
1417738L

1487462Q
1512142Y

1093108E
1212368J

coureurs / équipage
YVINEC CHARLES

MOINS Jessica
PERROTIN Laetitia
BUSSON Helena
MOREAU JACQUES
BALD EMMANUELLE
ROCHE JEAN-CLAUDE

SUEUR PHILIPPE
PERON JEAN LUC
HATTU JULIE

AUDREN JEAN-THIERRY

NORMAND THIERRY
WEYL ANTOINE
KELLER CORINNE
DESPRES FABIEN

LAVAUD Sebastien
NAVARRO Aubin

RUIZ Thomas

ROUX Marie
GENDREAU EDOUARD
L'HOMMEDE ADRIEN
MARTIN JEAN PAUL
LE GUEN CATHERINE
CATHALA JEROME

PICHOTIN PASCAL
CATHALA FABRICE
OLLU JEAN JACQUES

LAMBERT YVES
GAIGNET YVES

VELLUET SYLVAIN
AUBERT PIERRE
BARBIERO LAURENT

LESAGE SIMON
PETIAU ROMAIN
VIRONDEL PHILIPPE
DUPLOUY ERIC
HOLLEVOET SARAH
KERMAREC NATHALIE
BOUILLET CECILE

PROT DIDIER

BERGERON YVES
MELIN BERTRAND
VERNIOLLE PIERRE
PAYEN PHILIPPE

SENCE CHRISTOPHE
BLOND SYLVAIN

LE ROUX XAVIER
LACOUCHIE PAYEN

DOMINIQUE

WALKER STEVE
PEROTIN MICHEL

GOBERT YVES
SELO JOEL

YCC

YCC

CN ANGOULINS

YCC
NCB

C N LA ROCHELLE

YCC

YCC
YCC
OPEN SAIL
YCC

YCC
S RTERENEZ

APCC NANTES
APCC NANTES
CPYEU

YCC

YCC

YCC
Y.C. DRAVEIL

ATLANTIC YACHT

CLUB

ATLANTIC YACHT

CLUB

ATLANTIC YACHT

CLuUB
YCC
YCC
YCC

APCC NANTES
YCC

YCC

YCC

YCC

YCC

ASPTT LA
ROCHELLE
YCC

YCC
C M NANTES
YCC
YCC

CN CROZON
MORGAT
YCC

YCC

YCC

YCC
YCC

CN PRADET
YCC
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Habitable

type de
bateau

Résultat élaboré par MARC DUHEM (lic 1369058C), 17064-Y C C, réception : 08/05/2023 13:38:55
Réf : co_id = 118372, ep_id = 252268, re_id = 186655, rf_id = 105116, rf_name = 3126A17064.ECH (3126A17064.ECH), rhn_id = 1681822.

Arbitrage constaté :

Equipe d'arbitrage prévue par CRA/CCA :

_ROle___________| Nom Prénom (Licence)

BECOGNEE MONIQUE (0013400J)

PCP - Président-e du Jury

PCC - Président-e du Comité de Course LAINE ROBERT (1094677P)

CC - Comité de Course Adjoint-e

HENRY-BONNIOT PATRICK (1302173F)
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n° voile Cat.Age sexe points
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36 (RET, DNF,
DNC)

36 (RET, RET,
DNS)

5 (3,1,1)

10 (1,7, 2)

13 (2,6,5)

20 (DSQj, 5, 3)

21 (RET, 3, 6)

22 (RET, 2, 8)

23 (RET, 4,7)

28 (RET, DNF,
4)

29 (RET, 8, 9)

du 06 au (11 classés
08/05/2023

)


https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/Calendrier/Fiche_Detail.aspx?id=118372
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/Calendrier/Fiche_Detail.aspx?id=118372
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1503196E&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0232645P&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1460890L&AnneeSportive=
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https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1444976J&AnneeSportive=
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https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1474297B&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1077674C&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0436639H&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0483569T&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0507112S&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1137421P&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1037066C&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1037064A&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1167164W&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0364720S&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1125418L&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1282653X&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1504256J&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1524174G&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1476362C&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1330609B&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1476401T&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1195710G&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0467493X&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1418160A&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1435420E&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1523591Z&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1417239R&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0492263Z&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1415357F&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1504859M&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1173698C&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0407399Z&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0605994U&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1367525F&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1417738L&AnneeSportive=
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https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1212368J&AnneeSportive=

